
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ –  WOOD CAMP

Souhlas se zpracováním osobních údajů
Odesláním registrace uděluji souhlas Asociaci dodavatelů montovaných domů
(dále „ADMD“), IČ 70833613, se sídlem Výstaviště 1, 647 00 Brno, zapsané ve Spolkovém
rejstříku vedeném u KS v Brně, Oddíl L, vložka 7981 se zpracováním osobních údajů
uvedených v registračním formuláři za účelem registrace na akce, zasílání
informačních materiálů a pozvánky na další akce. Souhlas se uděluje po dobu 5 let
nebo až do jeho odvolání. Před udělením souhlasu jsem byl/a informován/a o
zpracování v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu takových údajů, která nahrazuje směrnici 95/46 / EC (obecné
nařízení o ochraně údajů) (dále jen "nařízení").

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů může být kdykoli písemně odvolán.
Rada je oprávněna zpracovávat osobní údaje po dobu nejvýše 5 let a údaje pro zasílání
nabídek zboží a služeb nebo obchodní zprávy až do odvolání souhlasu se zasíláním
nabídek nebo obchodních sdělení.

Byl/a jsem informován/a v souladu s ustanoveními s13 a následujících nařízení o právu
na informace o zpracování, o právu na přístup k osobním údajům, na opravu osobních
údajů, na vymazání (právo na zapomenutí), na omezení zpracovávání osobních údajů,
přenositelnosti údajů, vznesení námitek proti zpracování, včetně práva na odvolání
souhlasu se zpracováním osobních údajů a práva nebýt předmětem automatického
zpracování osobních údajů, a to prostřednictvím elektronické pošty na adresu
admd@admd.cz.

Máte právo podat stížnost u dozorového orgánu, jímž je v ČR Úřad pro ochranu
osobních údajů.

V Brně den 22. 3. 2021

Váš maják ve světě dřevostaveb
ADMD / Asociace dodavatelů montovaných domů, z.s. / Výstaviště 405/1, 647 00 Brno

WWW / FACEBOOK / YOUTUBE / LINKEDIN / +420 733 506 525 / admd@admd.cz

https://www.google.com/maps/search/V%C3%BDstavi%C5%A1t%C4%9B+405%2F1?entry=gmail&source=g
http://www.admd.cz/
https://www.facebook.com/asociacedodavatelumontovanychdomu
https://www.youtube.com/channel/UCcmepGiH6EFJ7wnvybFJUSg
https://www.linkedin.com/company/asociace-admd
mailto:admd@admd.cz

